
单层警示灯

◙   特点

●

● ；

● 

 高效LED多功能灯条，性价比高；

高透光率的亚克力灯罩，防眩光

灯体由铝合金制成，易散热抗冲击。

视角标准：第一视角

◙   应用范围：

● 数控机床、组合机床、加工中心、安防设备、激光设备、流水线、安检系统及其他。

请按图示订货

ZHD84 1 812 Z

代码 安装方式
额定电压

型号
接线方式 防护等级

IP20ZHD84

1( )嵌入式

RYG

(红黄绿)
DC24V

Z(共正)

B(共负)

发光颜色

代码

型号

ZHD84
1( )嵌入式

三色硬灯条
经济型

代码 类型 

ZHD84 三色硬灯条 经济型

2( )螺丝安装

260

812

854

1654

300

500

800

1200

1(嵌入式)

安装孔距

2
8 5

4-Ø3.2

1
8

正/负极公共线(黑线)

红色LED(红线)

黄色LED(黄线)

绿色LED(绿线)

2
3

长度

长度-5

8
.8

17

6
.1

正/负极公共线(黑线)

红色LED(红线)

黄色LED(黄线)

绿色LED(绿线)

2( )螺丝安装

安装方式
接线方式 发光颜色

Z(共正)

B(共负)

260

812
RYG

(红黄绿)

RYG

信
号

灯
报

警
灯

长度/安装孔距

长度/安装孔距

2( )螺丝安装 300
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